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Kohteen kuvaus 

Tämä käyttösuunnitelma koskee Simon seurakunnan Simoniemen 

hautausmaan osasto 4, rivit 6 – 10 alueen hoitamista ja siellä tapahtuvaa 

hautaamista sekä hautojen hoitamista. 

Hautausmaan omistaa Simon seurakunta ja se kuuluu tilaan 

kiinteistötunnus: 751-404-7-56 nimi: Hautausmaa ja rekisteriyksikön 

alueella on yleiskaava. 

Alue on mereen päin viettävässä rinteessä, alueella ei ole salaojitusta. 

Alue jakaantuu arkku- ja uurnahauta-alueisiin. 

Arkkuhautapaikat toteutetaan yksikerroksisina, paikkoja alueella on 191 

kappaletta. Arkkuhaudat rivillä 6, 8 ja 9 sijoitetaan ”selät vastakkain” ja 

niiden väliin jätetään pieni väli. Hautakivissä ei saa olla takaa avattavia luukkuja.                        Kuva 3.6.2022 

Rivit 7 ja 10 ovat yksirivisiä arkkuhautapaikkoja. Tuhkan sijoittaminen myös arkkuhautapaikalle on 

mahdollista.  Arkku lasketaan hautaan siten, että vainajan jalat tulevat käytävään päin. 

Uurnahautapaikat ovat rivillä 7, paikkoja alueella on 60 kappaletta. Haudat sijoitetaan ”selät vastakkain” 

ilman väliä. Hautakivissä ei saa olla takaa avattavia luukkuja. Uurnahautapaikan voi toteuttaa kahteen 

kerrokseen, jolloin syvyys 0,6m + 0,6m = 1,2 m. 

 

Hautapaikkojen koko seuraavasti: (pituus * leveys) 

rivi 6 arkkuhaudat 2,6 m * 1,4 m 

rivi 7 arkkuhaudat 2,8 m * 1,4 m 

rivi 7  uurnahaudat 1,4 m * 0,6 m 

rivi 8 arkkuhaudat 2,55 m * 1,4 m 

rivi 9 arkkuhaudat 2,55 m * 1,4 m 

rivi 10 arkkuhaudat 2,8 m * 1,4 m 

 

Osasto 4, rivillä 5 on seurakunnan muistolehto. Muistolehdossa ei ole näkyvästi merkittyjä hautasijoja eikä 

yksityisiä muistomerkkejä. Muistolehtoon tullaan uusimaan muistomerkki kivestä johon alueelle 

haudattujen nimilaatat laitetaan. Muistomerkin yhteyteen tulee kukka- ja kynttiläalue. Alue varustetaan 

penkillä. 

 

Käyttöönottojärjestys 

Arkkuhautapaikat täytetään seuraavassa rivijärjestyksessä: 10, 9, 8, 6 ja 7. 

Avattavan haudan ympäristön suojaaminen 

Hautaa kaivettaessa tulee viereisten hautojen suojaamisesta huolehtia. Kaivettava hauta tulee niin tukea, 

että seinämien sortuminen ei pääse aiheuttamaan haittaa viereisille kunnostetuille haudoille eikä 

henkilöille. 

Hautapaikkaoikeuden luovuttaminen 

Ensisijaisesti oman seurakunnan jäsenille. Hautasija luovutetaan vain kuolin tapauksen yhteydessä 

vainajalle ja haluttaessa myös hänen yhdelle lähiomaiselle. Vainajan ollessa alaikäinen voidaan varata 

hautasija vanhemmille. 

Muistomerkit 

Muistomerkit asetetaan haudoille pääsääntöisesti lumettomana aikana. Vainajan läheiset ostavat sekä 

hautakiven että aluskiven/pohjakiven. Reunakiviä ei saa laittaa. Seurakunta tarjoaa ensiristin, jolla voi 



 Kirkkoneuvosto 31.08.2022 § 62 
  Kirkkovaltuusto 12.09.2022 § 22
  

korvata hetkellisesti puuttuvan muistomerkin. Ensiristillä voi korvata muistomerkin noin vuoden ajaksi 

hautauksesta. Ensiristin laitto sovitaan seurakuntamestarin kanssa. 

Hautamuistomerkin tulee olla hautausmaan ilmeeseen sopiva. Muistomerkki tulee aina tapittaa 

aluskiveen/pohjakiveen. Uuden hautamuistomerkin tuomisesta ja pystyttämisestä on aina esitettävä 

muistomerkkisuunnitelma kiinteistöistä vastaavalle viranhaltijalle hyväksyttäväksi.  

Hautakivien koko seuraavasti: 

• arkkuhaudoissa yhden paikan hautakiven maksimi leveys 80 cm ja korkeus 80 cm 

• arkkuhaudoissa rinnakkaishaudan hautakiven maksimi leveys 120 cm ja korkeus 80 cm 

• uurnahaudassa hautakiven maksimi leveys 40 cm ja korkeus 80 cm 

Koriste-esineet    

Hautausmaalle ei saa tuoda häiritseviä esineitä. Koriste-esineitä ei saa laittaa nurmialueelle, ne voivat 

trimmatessa singota aiheuttaen henkilövahinkoja. Kynttilälyhdyt on vietävä pois kesä- syyskuun ajaksi. 

Seurakunta ei ota vastuuta koriste-esineiden säilymisestä. 

Tiet, käytävät ja liikenne 

Käytävät ovat kivituhkapintaisia. Vain huoltoajo on sallittua hautausmaalla.  

Kasvillisuus 

Puut ja pensaat istutetaan aina seurakunnan toimesta. Omaiset voivat istuttaa haudoille yksivuotisia eli 

kesäkukkia ja monivuotisia eli perennoja sekä kukkivia sipulikasveja hautakiven eteen. Omaiset tekevät 

kukkaistutuksia varten multa-alueen itse. Seurakunta hoitaa alueen nurmipintaisena, reunakiviä ei saa 

laittaa ja hautakumpuja ei tehdä vaan alue pidetään tasaisena nurmialueena. 

Rakennukset ja rakennelmat 

Alueella ei ole rakennuksia. Hautaan siunaaminen toimitetaan kirkossa tai omaisten toiveesta myös 

haudalla. Vainajien säilytys tapahtuu hautausmaan ruumishuoneessa. 

Hautojen hoitoon tarkoitettuja työkaluja saa säilyttää vain seurakunnan sitä varten varaamilla paikoilla ja 

telineissä. Tarvittavat työvälineet ja tarvikkeet säilytetään hautausmaan ruumishuoneen yhteydessä 

olevassa katoksessa. 

Kasteluvesi 

Kesäaikaista käyttöä varten on ns. matala-asennuksena vesijohtoverkosto ja tarvittavat vedenottopaikat. 

Jätehuolto 

Hautausmaalla on jätehuollon säiliöt ja merkityt kierrätys merkinnät. Hauta-alueelta tulevat jätteet 

kuljetetaan ja lajitellaan näihin jäteastioihin. Seurakunta huolehtii jäteastioiden tyhjennyksen säännösten 

mukaan. 

Sähköistys 

Alueella on kaksi valaisinpylvästä ja roudansulatusta varten ulkopistorasia.  

Määräykset ja ohjeet 

Noudatetaan voimassa olevaa kirkkolakia ja -järjestystä sekä seurakunnan hautaustoimen ohjesääntöä. 

 

 


